
ZARZĄDZENIE NR  201/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 28 października 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy w dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2024                                                                                               

r. poz.1465) Uchwały nr XI/37/11 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji, zarządzam: 

§ 1 

Przeprowadzenie konsultacji z projektem uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przyjęcia 

Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy w dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (załącznik nr 1). 

 

§ 2 

Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa                 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z  2024 r. poz. 1491) w sprawie poddanej konsultacji oraz stworzenie płaszczyzny 

partycypacji w sprawach ważnych dla gminy oraz organizacji i podmiotów. 

 

§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały: 

a) rozpoczęcie konsultacji: 28 października 2024 r. 

b) zakończenie konsultacji: 18 listopada 2024 r. 

 

§ 4 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie elektronicznej lub papierowej poprzez wypełnienie 

arkusza konsultacyjnego udostępnionego na stronie internetowej i w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie, pl. Niepodległości 1, pok. nr 1 (załącznik nr 2). 

2. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie, pok. nr 1 lub za pomocą poczty elektronicznej na adres 

urzad@mieroszow.pl w terminie określonym w § 3. 
3. Na kopercie lub w tytule e-maila należy wpisać: ,,konsultacje Rocznego programu współpracy 

‘2025”. 

§ 5 

Publikacja informacji dotyczącej przeprowadzenia konsultacji oraz projekt konsultowanego dokumentu 

udostępnione są: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie (www. bip.mieroszow.pl) 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

§ 6 

Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii zamieszczone zostaną w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie nie później niż w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.      

 

/-/ Burmistrz Mieroszowa 

 

        Andrzej Lipiński 

 

mailto:urzad@mieroszow.pl

